КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.02.2016 г.  № 39
               г. Шумиха

О  перечне отдельных пунктов муниципальных программ Шумихинского района, действие которых приостанавливается в 2016 году
               В соответствии со ст.21 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шумихинского района»,  Администрация Шумихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Приостановить в 2016 году действие муниципальных программ в части:

1.1. Пункта 2 приложения 1 к муниципальной программе Шумихинского района Курганской области «Противодействие коррупции в Шумихинском районе» на 2016-2018 годы;
1.2.Пунктов 2.1, 4.1, 4.2, 5.1, 5.2, 5,3, 5.4 приложения 2 к муниципальной программе Шумихинского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Шумихинском районе на 2015-2020 годы»;
1.3.Пунктов 1,2,3,5,6,7,8, приложения 2 к муниципальной программе Шумихинского района «Противодействие незаконному обороту наркотиков» на 2015-2019 годы;
1.4.Пунктов 1, 2, 3 приложения 2 к программе Шумихинского района «Повышение безопасности дорожного движения в Шумихинском районе» на 2014-2018 годы»;
1.5.Подпункта г) пункта 10 приложения к постановлению Администрации Шумихинского района от 17.09.2015г. № 446 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2020 годы»;
1.6.Пунктов с 1–8 приложения 2 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений в Шумихинском районе на 2014-2018 годы»;
1.7.Пункта 1 приложения к муниципальной программе Шумихинского района Курганской области «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций Шумихинского района на 2016-2018 годы»;
1.8.Пунктов 3, 4, 6, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 19, 20 приложения к муниципальной программе «Гармонизация межконфессиональных и межэтнических отношений и профилактика проявлений экстремизма в Шумихинском районе Курганской области» на 2014-2016 годы;
1.9.Пунктов 1.4, 2.2, 2.4, 4.2, 5.1, 5.2, 5.3,5.4, 5.5, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, 7.3 приложения к муниципальной программе «Доступная среда для инвалидов на 2011-2015 годы»;
1.10.Пунктов 2,4, 5-37, первой строки раздела 9;
1.11.Пунктов 1-11 приложения 1 к муниципальной программе Шумихинского района Курганской области «Развитие туризма в Шумихинском районе на 2016-2019 годы».
          2.Финансовому отделу Администрации Шумихинского района после поступления достаточных денежных средств для реализации  муниципальных программ, действие которых приостанавливается настоящим постановлением, принять меры для возобновления исполнения программ.

          3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумихинского района                                                                                        В.В. Букарев